
\Ü'
t,* NADACE JET

Dodatek č. 3.

k Darovací smlouvě č. 1'6Ll2o2L

uzavřené dne 27 . 9. 2o2t mezi:

Dárcem:

Nadace J&T

lČozlĺ62524
se sídlem Malostranské nábřeží 563/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1

zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. N 1521

zastoupená 

č. účtu: 0002076666/5800

e-mail: 

(dále jen ,,dárce" nebo ,,my" nebo ,,nadace")

a Vámijako

obdarovaným:

Pardubický [<raj

lČo70892822
se sídlem Komenského nám. L25,53211Pardubice
zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje
kontaktní osoba:
(dále jen ,,obdarovaný" nebo ,,Vy")

(společně také jen ,,smluvní strany")

Smluvnístrany se dohodly na následujícízměně darovacísmlouvy č. L6Ll2o2L (dále jen ,,Smlouva")

l. Předmět dodatku

1. PůvodnízněníČlánku l, odst. 9 Smlouvy se rušía nahrazuje se následujícím zněním

Dále se zavazujete, že bez zbytečného odkladu po zrealizování účelu (projektu), nejpozději však do 31. 1.

2024 nám v souladu s čl. l. odst. 7 smlouvy o spolupráci předložíte vyúčtování a závěrečnou zprávu
dle Přílohy č. 1této smlouvy. Samozřejmě se může někdy stát, že projekt nebude realizován anebo že dar
nebude vyčerpán v plné výši, v takovém případě jsme se s Vámi domluvili, že nám nevyčerpané
prostředky bez zbytečného odkladu vrátíte.



ll. Závěrečná ustanovení

].. Tento dodatek nab'ývá platnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami a následným
doručením oznámení o přijetí návrhu dodatku dárcem obdarovanému způsobem dle následujícívěty.
obdarovaný souhlasís tím, že přijetí návrhu dodatku dárcem bude obdarovanému oznámeno zasláním
skenu dodatku podepsaného oběma stranamĺ emailem na adresu obdarovaného. Dodatek nabývá
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že obdarovaný bezodkladně po uzavřenítohoto dodatku odešle dodatek k
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. smluvní strany berou na
vědomí, že nebude-|i dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, je následujícím dnem
zrušen od počátku.

3. ostatní ustanoveníSmlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávajív platnosti beze změn.

4' Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemné
dohodě podle jejich pravé a svobodné vůle. Platnost tohoto dodatku stvrzují svými podpisy.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady Pardubického kraje č'. R/L376/22 ze dne
5.L2.2022.

V Praze an" ;ł,! 41 I oÍ,( vPardąóic,bh dne ?.3, 17, l0l1r

dárce
Nadace J&T

obdarovaný
Pardubický )

JUDR. n Neto
I
!
l
'.Ý

'ł

n

'(rl

2/2


